המותר והאסור למפלגה

(1) מפלגה לא תעסוק במישרין או בעקיפין בפעילות כלכלית עסקית.

- (2) למפלגה מותר לקבל דמי חבר ומגביות בקרב חברי המפלגה במסגרת הסכומים המותרים בחוק מימון המפלגות (ראה להלן).
- (3) כספים שנתקבלו לפי חוק מימון המפלגות או לפי חוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות) התשנ"ג-1993 (ראה להלן)
- (4) כספים שהתקבלו על פי החלטת הסתדרות העובדים הכללית החדשה למימון מערכות הבחירות בהסתדרות זו ובאיגודים המקצועיים המאורגנים בה לצורכי המפלגות המופיעות בה בהתאם לגודלן הייצוגי.
- (5) תרומות שהתקבלו לפי חוק המימון (ראה להלן).
המימון הממלכתי של המפלגות
- (1) כל סיעה המכהנת בכנסת זכאית למימון הוצאות הבחירות שלה.

המגבלה היחידה הייתה הסכום הכולל ש/מועמד לנשיאות הורשה להוציא למימון מערכת הבחירות שלו.
- סיכום
- לכל האיסורים וההיתרים שפורטו לעיל, יש כמובן סייגים, הוראות דיווח ושיטות פיקוח (של ועדת הבחירות, של מבקר המדינה ושל מוסדות הביקורת הפנימיים של כל מפלגה), כמו כן מפורטים העונשים המוטלים על כל מי שיפר את ההוראות.
- שני חוקים חשובים:
- חוק המפלגות התשנ"ב – 1992
- חוק מימון מפלגות התשל"ג – 1973

על מכלול תיקונים שהוכנסו בהם במשך השנים, מנסים להכניס סדר בכל הנושא של מימון מערכות בחירות ומימון הפעילות השוטפת של כל מפלגה. המחוקק מעמיד גם זמני שידור ברדיו ובטלביזיה לרשות כל רשימה בהתאם לגודלה (וזמן קבוע לרשימות חדשות), כדי להקל עליהן להביא את דברן לציבור.